Zaktad Ustug Komunalnych Sp. z 0.0. ul. Wilczycka 14, 55-093 Kietczéw, tel. 71 398 80 .
- 36, fax. 71 398 81 81, e-mail zukkielczow@onet.pl

Zapytanie do przetargu: Wykonanie projektéw budowlano-wykonawczych na
budowe kilku odcinkow sieci wodociggowej w Gminie Dlugoteka.

Pytanie z 01.12.2011r.:

Kto ponosi koszty optaty skarbowej w wysokosci 2 143,00 zt za jedng siec
wodociggowa?

Odpowiedz: :

Koszt wszelkich opfat zgodnie z SIWZ pkt. 4i 5, lezy po stronie wykonawcy.

Pytanie z 05.12.2011r.:

Czy zamawiajacy jest prawnie zobowigzany do optat za wydane decyzje pozwolenia
na budowe przez Starostwo Powiatowe i Wojewode?

Odpowiedi:

Zgodnie z SIWZ pkt. 1l 4 i 5, optaty za uzyskanie wszelkich decyzji oferent winien
uwzglednié w podanej cenie oferty.

Pytanie z 05.12.2011r.:

Kto ponosi koszty uzyskania decyzji pozwolen na budowe wydanych przez Wojewode
na przekroczenie terenu PKP i drogi krajowej (wojewddzkiej)?

Odpowiedi:

Zgodnie z SIWZ pkt. It 4 i 5, koszt uzyskania wszelkich decyzji czy pozwolef oferent
winien uwzgledni¢ w podanej cenie oferty.

Pytanie z 05.12.2011r.;
_ Kto ponosi koszty uzyskania 5 decyzji pozwolen na budowe wydawanych przez
Starostwo Powiatowe (ok. 11 tys. zi)?

Odpowiedi:

Zgodnie z SIWZ pkt. lll 4 i 5, koszt uzyskania wszelkich decyzji czy pozwoleri oferent
winien uwzglednic w podane]j cenie oferty.

Pytanie 2 05.12.2011r.:
Kto ponosi koszty uzyskania uzgodnier z PKP?
Odpowiedi:
Zgodnie z SIWZ pkt. Il 4 i 5, koszt uzyskania wszelkich decyzji czy pozwolen oferent
winien uwzgledni¢ w podanej cenie oferty.

Pytanie z 05.12.2011r.:
Prosimy o dopuszczenie fakturowania czesSciowego po wykonaniu map do celow
projektowych w wysokosci 30% umowy.
. Odpowiedi:
Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonany przedmiot umowy odbedzie sie zgodnie
zawartg Umowa §5.
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Pytanie z 05.12.2011r.:

Prosimy o wydtuzenie terminu realizacji w/w pro;ektu 0 6 miesiecy. Termin
wykonania zamdwienia do 30.04.2012r. wydaje sie mato prawdopodobny biorac pod uwage
czas uzgadniania dokumentacji przez instytucje publiczne.

Zwracamy uwage, ze zbyt krotki termin na wykonanie dokumentacji jest niezgodny z
ustawqg Prawo zamowien publicznych art. 29 ust. 1 i ust. 2, zgodnie z ktdrymi Zamawiajacy
zobowigzany jest opisac¢ przedmiot zamowienia w sposob jednoznaczny i wyczerpujacy, oraz

- w sposob, ktéry nie utrudnia uczciwej konkurencji. W zwigzku z powyiszym Zamawiajgcy
powinien uwzglednia¢ skale zamowienia, a w szczegolnosci uwarunkowania techniczne i
organizacyjne zwigzane z jego ‘realizacja. Wyznaczenie zbyt krotkich terminéw na
zrealizowanie zamdéwienia moze stanowi¢ podstawe do wniesienia zasadnego odwotfania do
Krajowej Izby Odwotawcze]j. Zamawiajacy okreslajac termin realizacji zamowienia powinien
zdawac sobie sprawe jakie niezbedne uzgodnienia naleiy uzyskaé i ile zajmuje to czasu. W
trakcie realizacji zamoéwienia Wykonawca bedzie musiat m.in.

- zebra¢ materiaty do projektowania (mapy aktualne, wypisy itp.} - 1 miesiac,

- ustali¢ trase wodociggu, czyli zebra¢ zgody od wszystkich wtascicieli nieruchomosci - 2
miesigce,

- wystapic o decyzje lokalizacyjna badz wyrys i wypis z MPZP - 1 miesigc,

- wystgpié o decyzje srodowiskowg - 3+4 miesigce,

--uzgodnienia z wiascicielami ciekdw — 2 miesigce,

- uzyskanie operatu wodno prawnego — 1 miesigc,

- uzgodnienia branzowe i uzgodnienia ZUD — 2 miesiace,

- uzyskanie pozwolenia budowlanego — 2 miesigce.

Niektore z tych uzgodnien moina prowadzi¢ réwnolegle, natomiast niektdre sg
zalezne od siebie. Np. aby wystgpi¢ o decyzje srodowiskowa trzeba miec juz ustalong i
uzgodniong wtasnosciowo i branzowo trase kanalizacji, czyli uzyskanie decyzji Srodowiskowej
moze trwa¢ 9 miesiecy. A dopiero potem moina wystepowad o operat, a nastepnie o
pozwolenie na budowe, co daje juz 11-12 miesiecy.

Odpowiedzi:

Terminy przytoczone w pytaniu dotycza uniewaznionego przetargu dnia 02-11-2011r.
umieszczonego na stronie internetowej Zaktadu w dniu 17.10.2011r,

Pytanie 2 06.12.2011y.:
W zwigzku z zamiarem ztozenia oferty w ww. postepowaniu przetargowym zwracamy

sie z prosbg o zmiang zapisu punktu IV SIWZ, okredlajgcego termin wykonania zamdwienia.
Majgc na uwadze przesuniecie terminu skladania ofert oraz mozliwos¢ wydluzenia czasu
trwania postepowania ze wzgledu na wyjasnienia i uzupetnienie ofert stoimy na stanowisku,
ie termin wykonania zamowienia powinien odnosi¢ sie do daty podpisania umowy, np.
zamiast “czerwiec 2012 r.”’ —~ “9 miesiecy od daty podpisania umowy”.

Odpowiedi:

Termin wykonania zamdwienia to:
--zadanie 1 — czerwiec 2012r.,
- zadanie 2 — styczen 2013r.,
- zadanie 3 - styczen 2013r.,
- zadanie 4 — styczen 2013r.,
- zadanie 5 — styczen 2013r.,
Nie przewidujemy wydtuzenia terminu w/w projektu.
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